ocds-b3wdp1-MD-1637681843608 din 23.11.2021. 

Subsemnații OTP Bank S.A., Înregistrat la MD - 2012, mun. Chișinău, bd. Ştefan cel Mare și Sfînt 

81A , ne  obligăm faţă de IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă (OGP AE) 

să plătim suma de 795 000 (șapte sute nouăzeci și cinci mii) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără 

ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea 

contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai